
22nd September 2018 

PRELIMINARY ENTRY FORM 

 

Team  Please Select □  2KM □  10KM 

 

 

Name of Team  

Address  

Email Address  Postal Code  

Phone No.  Fax No.  

Contact Person  Position  

 

 

Number of Person Intending to Participate 

 

 

Athletes MEN                       Women          

Team Officials MEN                       Women          

 

 

 

Contact Information: 

Chinese Taipei Swimming Association 

E-Mail:ctsa@swimming.org.tw 

 

★可代訂飯店 

是否需代訂飯店？ □是   □否 

（青年活動中心，4 人房，約 4000 元/晚） 

  

NANTOU SUN MOON LAKE  

MARATHON SWIM INTERNATIONAL EVENT 

 
 

教練簽名：____________________     日期：_______________ 



（附件一） 

2018 南投日月潭馬拉松游泳國際邀請賽 

團體報名切結書 

 

  茲證明此次參加「2018 日月潭泳渡挑戰組暨第四屆日月潭開放水域游泳錦

標賽」活動，願意恪遵主辦、承辦單位之一切規定及活動辦法。本單位所報名之

人員，均為實際參加人員，絕無臨時替代之情事並保證全體隊員身心絕對健康，

絕無吸食或施打任何毒品及違禁藥物或熬夜、喝酒等行為，並無任何不適合游泳

之疾病(包含病史)，泳技與毅力確定能游完日月潭全程水域。活動時約束全體成

員需配戴符合安全標準之救生浮標參加泳渡。未成年者及年長者報名參加人員，

須指派有救生技術能力之成年人全程陪游照顧安全。若違反上述規定，如在泳渡

期間，發生任何事情。絕不追究主辦、承辦單位之責任。特立此書為憑  此致

主辦單位收執 

       

       

報名單位：               負 責 人：                                 

 

 

印    章：               印    章： 

 

 

 

 

 

中華民國    107   年       月       日 

 



（附件二 ）       由帶隊負責人親自簽名蓋章後保管備查 

團體報名泳渡切結書簽名報名表（請正楷簽名，身份證字號、出生年月日務必填寫正確） 

人數 姓 名 出生年月日 
身份證字號 

外籍人士請寫護照號碼 

(請正確填寫保險需用) 

切結簽名欄 

(未成年者法定代理 

人須代為簽名) 

備   註 
*未成年者 

*外籍人士國籍 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

本 表 不 敷 使 用 時 ， 可 影 印 使 用。 

 

  



2018 南投日月潭馬拉松游泳國際邀請賽 

 

家長或監護人同意書 

 

本人保證身心健康，志願參加比賽，競賽中若發生任何意外事件，願負全責， 

一切責任與主辦單位無關，本人並同意活動畫面提供大會主辦單位無償使

用。 

 

 

選手簽名或蓋章：                            

 

家長監護人簽名或蓋章：                            

 

中華民國 107 年     月     日 

 

 

 

未滿 20歲者(西元 1998 年 09 月 15 日，民國 87年 09 月 15 日之後出生者) 

下載同意書後，由家長/監護人親自簽名或蓋章，掛號寄回報名單位 

收件單位：中華民國游泳協會 收 

郵寄地址：10489 台北市中山區朱崙街 20號 2樓 205 室 

 


